
REPUBLIKA HRVATSKA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA SVETI PETAR OREHOVEC 
SVETI PETAR OREHOVEC 
---------------------------------------------------------------- 
KLASA: 602-01/20-01/32 
URBROJ: 2137-44-01-20-01 
---------------------------------------------------------------- 
Sveti Petar Orehovec, 14. srpnja 2020. 

 

Na temelju članka 16. stavka 6. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za 
osnovnu i srednju školu (Narodne novine, broj 116/2018.), ravnatelj Osnovne škole Sveti 
Petar Orehovec donosi 

 

 ODLUKU O KORIŠTENJU KOMERCIJALNIH DRUGIH OBRAZOVNIH 

MATERIJALA U OSNOVNOJ ŠKOLI SVETI PETAR OREHOVEC 

 

U OŠ Sveti Petar Orehovec u školskoj godini 20./21. koristiti će se ovi drugi obrazovni 
materijali: 

1. AUF DIE PLATZE, FERTIG, LOS – radna bilježnica za njemački jezik u 1. raz osnovne 
škole; Dinka Štiglmayer Bočkarjov, Irena Pehar Miklenić, Katarina Oreb Sajfert; Alfa.   

2. PČELICA 1 - radna bilježnica, 1. dio, Sonja Ivić, Marija Krmpotić, Školska knjiga.  
3. PČELICA 1 - radna bilježnica, 2. dio,  Sonja Ivić, Marija Krmpotić, Školska knjiga.  
4. MOJ SRETNI BROJ 1 - radna bilježnica, Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka 
Miklec,  Graciella Prtajin, Školska knjiga.   
 
 5. MOJ SRETNI BROJ 1 - zbirka zadataka, Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka 
Miklec,  Graciella Prtajin, Školska knjiga.  
 
6. ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 1 - radna bilježnica, Alena Letina, Tamara Kisovar-Ivanda, 
Ivan De Zan, Školska knjiga. 
 
7. NINA I TINO 1 - zbirka zadataka, S. Jurjević, T. Levar, I. Raljević, M. Križman Roškar, 
Profil Klett. 

8. NINA I TINO 1 - ISPITI ZNANJA, Profil Klett. 

9.  Dunja Pavličević-Franić, Vladimira Velički, Vlatka Domišljanović ČITAM I PIŠEM 1: 
radna bilježnica, Alfa.   

10. SVIJET RIJEČI 1, nastavni listići za hrvatski jezik u prvom razredu osnovne škole, A. 
Španić, J.Jurić, T. Zokić, B. Vladušić, Školska knjiga.     



11. EUREKA 1: radna bilježnica za prirodu i društvo; Snježana Bakarić Palička, Sanja Ćorić 
Grgić, Ivana Križanac, Žaklin Lukša, ŠKOLSKA KNJIGA.  

12. "U Božjoj ljubavi", radna bilježnica za katolički vjeronauk prvoga razreda osnovne škole; 
Ana Volf, Tihana Petković Nadbiskupski duhovni stol - Glas koncila. 

13. RAZIGRANI ZVUCI 1, priručnik za učenike, V. Jandrašek, L. Ivaci. 

14. AUF DIE PLATZE, FERTIG, LOS – radna bilježnica njemačkog jezika u 2. raz osnovne 
škole; Dinka Štiglmayer, Irena Pehar Miklenić; Alfa. 

15. ČITAM I PIŠEM 2, radna bilježnica iz hrvatskoga jezika za drugi razred osnovne škole, 
D. Pavličević-Franić, V. Velički, K. Aladrović, V. Domišljanović, Alfa. 

16. OTKRIVAMO MATEMATIKU 2, zbirka zadataka iz matematike za drugi razred 
osnovne škole, D. Glasnović Gracin, G. Žokalj, T. Soucie, Alfa. 

17. ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 2 - radna bilježnica, Alena Letina, Tamara Kisovar-
Ivanda,  Školska knjiga. 

18. PRIRODA, DRUŠTVO I JA 2, radna bilježnica iz prirode i društva za drugi razred 
osnovne škole, M. Bulić, G. Kralj, L. Križanić, K. Hlad, A. Kovač, A. Kosorčić, Alfa. 

19. PČELICA 2, radna bilježnica za hrvatski jezik u drugom razredu osnovne škole, 1. dio, 
Sonja Ivić, Marija Krmpotić, Školska knjiga. 

20. PČELICA 2, radna bilježnica za hrvatski jezik u drugom razredu osnovne škole, 2. dio, 
Sonja Ivić, Marija Krmpotić, Školska knjiga. 

21. SVIJET RIJEČI 2, pisanka za hrvatski jezik u drugom razredu osnovne škole-pisana 
slova, T. Zokić, B. Vladušić, A. Španić, J. Jurić, Školska knjiga. 

22. Umjetnost i ja 1 i 2 - likovna mapa s kolažnim papirom, Školska knjiga. 

23. U prijateljstvu s Bogom - radna bilježnica za katolički vjeronauk drugoga razreda osnovne 
škole, Ana Volf, Tihana Petković, Glas Koncila. 
 
24. MOJ SRETNI BROJ 2, radna bilježnica za matematiku u drugom razredu osnovne škole, 
D. Miklec, S. Jakovljević Rogić, G. Prtajin, Školska knjiga. 

25. MOJ SRETNI BROJ 2, zbirka zadataka za matematiku u drugom razredu osnovne škole, 
D. Miklec, S. Jakovljević Rogić, G. Prtajin, Školska knjiga. 

26. RAZIGRANI ZVUCI 2, priručnik za učenike, V. Jandrašek, J. Ivaci, Školska knjiga. 

27. AUF DIE PLATZE, FERTIG, LOS – radna bilježnica njemačkog jezika u 3. razredu 
osnovne škole; Dinka Štiglmayer, Irena Pehar Miklenić; Alfa. 

28. ZLATNA VRATA 3, radna blježnica za hrvatski jezik u trećem razredu osnovne škole, S. 
Ivić, M. Krmpotić, Školska knjiga.  



29. MOJ SRETNI BROJ 3, radna bilježnica za matematiku u trećem razredu osnovne škole, 
S. Jakovljević Rogić, D. Miklec, G. Prtajin, Školska knjiga.  

30. MOJ SRETNI BROJ 3, zbirka zadataka za matematiku u trećem razredu osnovne škole, S. 
Jakovljević Rogić, D. Miklec, G. Prtajin, Školska knjiga.  

31. NINA I TINO 3, radna bilježnica za cjelovito učenje u trećem razredu osnovne škole, S. 
Veronek Germadnik, M. Križman Roškar, Profil Klett. 

32. ČITAM I PIŠEM 3, radna bilježnica, D. Pavličević Franić, V. Velički, K. Aladrović, V. 
Domišljanović, Alfa.  

33. ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 3, radna bilježnica za prirodu i društvo u trećem razredu 
osnovne škole; Alena Letina, Tamara Kisovar Ivanda, Zdenko Brajčić, ŠKOLSKA KNJIGA. 

34. U ljubavi i pomirenju - radna bilježnica za katolički vjeronauk trećega razreda osnovne 
škole, Tihana Petković, Ana Volf i  Ivica Pažin, Kršćanska sadašnjost.   
 
35. AUF DIE PLATZE, FERTIG, LOS – radna bilježnica njemačkog jezika u 4. raz osnovne 
škole; Dinka Štiglmayer, Irena Pehar Miklenić; Alfa.  

36. NOVE MATEMATIČKE PRIČE 4 : radna bilježnica iz matematike za četvrti razred 
osnovne škole Danijela Janda Abbaci, Ksenija Ćosić, Nada Hižak, Edita Sudar , PROFIL 
KLETT.  

37.  NAŠ SVIJET 4 : radna bilježnica za prirodu i društvo u četvrtom razredu osnovne škole 
Tamara Kisovar Ivanda, Alena Letina, Ivo Nejašmić, Ivan De Zan , Božena Vranješ Šoljan, 
ŠKOLSKA KNJIGA.    

38. Geografska karta republike Hrvatske - stolna, 3.-4. razred, Alfa.  

39.  ČAROLIJA RIJEČI : radna bilježnica uz čitanku i jezični udžbenik za četvrti razred 
osnovne škole Dubravka Težak, Sanja Polak, Darko Cindrić, ALFA.   

40. Na putu vjere - radna bilježnica za katolički vjeronauk četvrtoga razreda osnovne škole, 
Ante Pavlović, Ivica Pažin, Kršćanska sadašnjost.   

41. HAPPY STARTING POINTS ACTIVITY BOOK, radna bilježnica za početno učenje 
engleskog jezika u 4. razredu, OXFORD UNIVERSITY PRESS.  

42. Umjetnost i ja 3 i 4 - likovna mapa s kolažnim papirom, Školska knjiga.    

43. DANIJELA JANDA ABBACI, KSENIJA ĆOSIĆ, NADA HIŽAK, EDITA SUDAR: 
NOVE MATEMATIČKE PRIČE 4, zbirka zadataka iz matematike za četvrti razred osnovne 
škole, Profil Klett.  

44. GEA 1 - radna bilježnica za geografiju u 5. razredu osnovne škole; Danijel Orešić, Igor 
Tišma, Ružica Vuk, Alenka Buljan, ŠKOLSKA KNJIGA.   

 45. GEOGRAFSKI ATLAS ZA OSNOVNU ŠKOLU; Snježana Haiman, Vera Muller; 
ŠKOLSKA KNJIGA.   



46. GUT GEMACHT! – radna bilježnica za njemački jezik u 5. razredu osnovne škole;, 5. 
godina učenja; Jasmina Troha, Ivana Valjak Ilić; Školska knjiga.   

47. 5. razred  Osnovne škole, 2.godina učenja  PROJECT EXPLORE PLUS 
STARTERWorkbook, radna bilježnica za engleski jezik, 5.razred osnovne škole, 2. godina 
učenja  Sarah Phillips Paul Shipton  OXFORD.   

48. Anita Šojat, Vjekoslava Hrastović, Nada Marguš: NAŠ HRVATSKI 5, radna bilježnica 
hrvatskoga jezika u petome razredu osnovne škole, Školska knjiga.   

49. Svijet tehnike 5,radni materijali za izvođenje vježbi i praktičnog rada iz tehničke kulture 
5( radna bilježnica + kutija), Školska knjiga.   

50. Bendelja, D., Domjanović Horvat, D., Garašić, D., Lukša, Ž., Budić, I., Culjak, Đ. i 
Gudić, M. (2019). Priroda 5: radna bilježnica za prirodu u petom razredu osnovne škole. 
Zagreb: Školska knjiga.   

51. INFORMATIKA 5 : radna bilježnica iz informatike za 5. razred osnovne škole, Vedrana 
Gregurić, Nenad Hajdinjak, Milana Jakšić, Boris Počuča, Darko Rakić, Silvana Svetličić
 radna bilježnica, PROFIL KLETT.   

52. Klio 5, radna bilježnica za povijest u petom razredu osnovne škole ,Sonja Banić, Tina 
Matanić, Školska knjiga d. d.   

53. GEA 2 - radna bilježnica za geografiju u 6. razredu osnovne škole; Danijel Orešić, Igor 
Tišma, Ružica Vuk, Alenka Buljan, Predrag Kralj, ŠKOLSKA KNJIGA.  

54. GUT GEMACHT! – radna bilježnica za njemački jezik u 6. razredu osnovne škole;, 6. 
godina učenja; Jasmina Troha, Ivana Valjak Ilić; Školska knjiga. 

55. Pozvani na slobodu: radna bilježnica, Ružica Razum; Kršćanska sadašnjost. 

56. WAY TO GO 3, radna bilježnica za engleski jezik u šestom razredu osnovne škole, treća 
godina učenja, drugi strani jezik, Olinka Breka, Zvonko Ivković, Školska knjiga.  

57. Klio 6, radna bilježnica za povijest u šestom razredu osnovne škole , Željko Brdal, 
Margita Madunić Kaniški, Toni Rajković, Školska knjiga d. d.   

58. Anita Šojat, Vjekoslava Hrastović, Nada Marguš: NAŠ HRVATSKI 6, radna bilježnica 
hrvatskoga jezika u šestome razredu osnovne škole, Školska knjiga.   

59. Svijet tehnike 6,radni materijali za izvođenje vježbi i praktičnog rada iz tehničke kulture 
6( radna bilježnica + kutija), Školska knjiga.   
 
60. Bendelja, D., Domjanović Horvat, D., Garašić, D., Lukša, Ž., Budić, I., Culjak, Đ. i 
Gudić, M. (2020). Priroda 6: radna bilježnica za prirodu u šestom razredu osnovne škole. 
Zagreb: Školska knjiga.   
 



61. INFORMATIKA 6 : radna bilježnica iz informatike za 6. razred osnovne škole Seida 
Deljac, Vedrana Gregurić, Nenad Hajdinjak, Boris Počuča, Darko Rakić, Silvana Svetličić
 radna bilježnica, PROFIL KLETT.   
 
62. GEOGRAFIJA EUROPE 7 - radna bilježnica; Lidija Borko, Ružica Vuk, NAKLADA 
LJEVAK.   

63. Kemija 7, radna bilježnica iz kemije za 7. razred osnovne škole 
 Mirela Mamić, izv. prof. dr. sc. Draginja Mrvoš-Sermek, Veronika Peradinović, Nikolina 
Ribarić; Alfa . 
64. GUT GEMACHT! 7– radna bilježnica za njemački jezik u 7. razredu osnovne škole;, 7. 
godina učenja; Jasmina Troha, Ivana Valjak Ilić; Školska knjiga.    

65. WAY TO GO 4, radna bilježnica za engleski jezik u sedmom razredu osnovne škole, 
četvrta godina učenja, drugi strani jezik, Olinka Breka, Zvonka Ivković, Maja Mardešić 
Školska knjiga.  

66 . Klio 7, radna bilježnica za povijest u sedmom razredu osnovne škole , Krešimir Erdelja, 
Igor Stojaković, Školska knjiga d. d.  

67. Anita Šojat, Vjekoslava Hrastović, Nada Marguš: NAŠ HRVATSKI 7, radna bilježnica 
hrvatskoga jezika u sedmome razredu osnovne škole, Školska knjiga.  

68. Svijet tehnike 7,radni materijali za izvođenje vježbi i praktičnog rada iz tehničke kulture 
7( radna bilježnica + kutija), Školska knjiga.   
 
69. Bendelja, D., Lukša, Ž., Roščak, R., Orešković, E., Pavić, M. i Pongrac, N. (2019). 
Biologija 7: radna bilježnica za biologiju u sedmom razredu osnovne škole. Zagreb: Školska 
knjiga.   

70. INFORMATIKA 7 : radna bilježnica iz informatike za 7. razred osnovne škole; Seida 
Deljac, Vedrana Gregurić, Nenad Hajdinjak, Boris Počuča, Darko Rakić, Silvana Svetličić
 radna bilježnica, PROFIL KLETT.   

71. GEOGRAFSKA KARTA REPUBLIKE HRVATSKE ZA 8. RAZRED OSNOVNE 
ŠKOLE u mjerilu 1:900 000; ŠKOLSKA KNJIGA, 2015.   

72. HURRA DEUTSCH! – radna bilježnica za njemački jezik u 8. razredu osnovne škole, 8. 
godina učenja; Ljerka Tomljenović- Biškupić, Jadranka Salopek; Školska knjiga.   

73. 8. razred OŠ, 5.godina učenja  PROJECT  Workbook 4 - fourth edition, Tom Hutchinson 
Lynda Edwards, OXFORD.  

74. Radna bilježnica Vremeplov 8, autorica Vesna Đurić, Profil. 

75. A. Rihtarić, M. Marijačić,D. Ružić: VOLIMO HRVATSKI 8, radna bilježnica iz 
hrvatskoga jezika za osmi razred osnovne škole, Profil.   

76. TEHNIČKA KULTURA 8: radni materijali za izvođenje vježbi i praktičnog rada iz 
tehničke kulture 8 ( radna bilježnica + kutija), Alfa .  



 
77. INFORMATIKA 8 : radna bilježnica iz informatike za 8. razred osnovne škole, Seida 
Deljac, Vedrana Gregurić, Nenad Hajdinjak, Boris Počuča, Darko Rakić, Silvana Svetličić,, 
PROFIL KLETT.  
 
78. . Bendelja, D., Lukša, Ž., Roščak, R., Orešković, E., Pavić, M. i Pongrac, N. (2020). 
Biologija 8: radna bilježnica za biologiju u osmome razredu osnovne škole. Zagreb, Školska 
knjiga.   
 
79.  Fizika oko nas - radna bilježnica za fiziku u sedmom razredu osnovne škole; Vladimir 
Paar, Sanja Martinko, Tanja Ćulibrk, Mladen Klaić - Školska knjiga.   
 
80. Kemija 8, radna bilježnica iz kemije za 8. razred osnovne škole 
 Mirela Mamić, izv. prof. dr. sc. Draginja Mrvoš-Sermek, Veronika Peradinović, Nikolina 
Ribarić; Alfa.  
 
81. e-SVIJET 1, radna bilježnica informatike u 1. razredu osnovne škole, Josipa Blagus, 
Marijana Šundov, Školska knjiga. 
 
82. e-SVIJET 2, radna bilježnica informatike u 2. razredu osnovne škole, Josipa Blagus, 
Marijana Šundov, Ana Budojević,  Školska knjiga.  
 
83. e-SVIJET 3, radna bilježnica informatike u 3. razredu osnovne škole, Josipa Blagus, 
Marijana Šundov, Ana Budojević,  Školska knjiga.  
 
84. e-SVIJET 4, radna bilježnica informatike u 4. razredu osnovne škole, Josipa Blagus, 
Nataša Ljubić Klemše, Ivana Ružić, Mario Stančić, Školska knjiga. 
85. LIKOVNA MAPA Umjetnost i ja 5 i 6, Školska knjiga.  
 
 

 

Ravnatelj: 
Stjepan Lučki, prof. 

 

 

 

 

 
 
        

 

 


